Karniowice, dnia 10.07.2018r.

Zamawiajacy:
Matopolski O$rodek Doradztwa Rolniczego

z siedzibg w Karniowicach
32-082 Karniowice, ul. Osiedlowa 9
Email : sekretariat@modr.pl

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy : postepowanie o zamowienie publiczne prowadzone w trybie zapytania ofertowego na
wykonanie robét zwiqzanych z wymianq dzwigu windowego w siedzibie Zamawiajqcego

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, ktory
wptynat w dniu 10.07.2018r. Zamawiajacy udziela odpowiedzi, w sposob nastepujacy:

1) Pytanie:

Czy wyrazaja Paristwo zgode na umieszczenie kaset wezwarn oraz pietrowskazywaczy na Scianie
(montaz natynkowy) zamiast w o$cieznicy drzwi szybowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na taki montaz

2) Pytanie:

Czy wyrazajg Paristwo zgodg na umieszczenie szafy sterowej dzwigu przed szybem na ostatniej
kondygnacji. Szafa sterowa diwigu bgdzie posiada¢ wymiary 420x165x2080 mm (szer. X gteb. X
wys.). Wykonanie- stal nierdzewna szczotkowana. Plecy szafy sterowej bedg przylegac do sciany
szybu, jak pokazano na zataczonym rysunku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na takie umieszczenie szafy sterowe;j.

3) Pytanie:

Prosze o informacje odnosnie wykonania nowe;j linii zasilajgcej dla dzwigu osobowego. W
zapytaniu ofertowym nie ma zadnej informacji czy nalezy to uja¢ w wycenie.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do wykonania wszystkich prac zwigzanych z przedmiotem
zamoéwienia, w tym demontazu starego dzwigu, dostawy i montazu nowego dzwigu windowego
oraz wykonanie towarzyszacych robot budowlanych niezbednych do uruchomienia dzwigu
windowego. Jesli koniecznym jest wykonanie nowej linii to nalezy jg wykonac i ujg¢ w wycenie.

Tre$¢ powyiszych zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej opublikowanego zapytania ofertowego. Udzielone odpowiedzi stanowig
wyjasnienie wymagan zawartych w zapytaniu ofertowym i stajq sig wigzace dla Wykonawcow.

Z powazaniem,
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¢ Kwiatkowski




